
co
;Objednávka 1600017129
Datum Objednávky 01.10.2019
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

A„M.I. - Analytical Medical
Instruments,s.r.o.
Letohradská 3/369

170 00 Praha 7

Vaše ˇíslo dodavatele u nás

1000014
adresa příjemce, faktury, zbožíľslužby: Termín dodávky: 27.11.2019Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do KAPIM
Dodávka pro 2510003001

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 UZV Systém SonoSite
l Kus 119.683,52 ll9.683,52

Celk.h0dn. S DPH CZK , 119.683,50

Dle cenově nabídky č. vz92~2019

Schválil: ..........................
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.I`ıı

Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,

co
;Objednávka 1600017129
Datum Objednávky 01.10.2019
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

A„M.I. - Analytical Medical
Instruments,s.r.o.
Letohradská 3/369

170 00 Praha 7

Vaše ˇíslo dodavatele u nás

1000014
adresa příjemce, faktury, zbožíľslužby: Termín dodávky: 27.11.2019Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do KAPIM
Dodávka pro 2510003001

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 UZV Systém SonoSite
l Kus 119.683,52 ll9.683,52

Celk.h0dn. S DPH CZK , 119.683,50

Dle cenově nabídky č. vz92~2019

Schválil: ..........................
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.I`ıı

Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,

G

QQ
i Objednávka 1600017129

Datum objednák 01 . 10 . 2019 'A _ M _ I - Analytical MedicalVyhütüvuje_ Instruments , s . r . o .Oddělení : Zdravotnická tech. Letohradská 3/3 6 9Telefon: _
170 00 Praha. 7fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, j Vaše Číslo dodavatele u nás401 13 Ustı nad Labem

1000014
adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 27.11.2019
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do KAPIM
Dodávka pro 2510003001

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 UZV systém SonoSite
l Kus ll9.683,52 ll9.683,52

Celk.hodn. s DPH CZK , 119.683,50

Dle cenově nabídky č. v292~2019

Schválil: ..........................
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČD; 25488627 DIČ: (2225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v oz a 14550.“L

QQ
= Objednávka 1600017129

Datum Objednávky 01-10-2019 A.M.I. - Analytical MedicalVyhotovuje=_ Instruments , s . r . o .Oddělení: Zdravotnická tech.
Letohradská 3/369Telefon: _

170 00 Praha 7fax:

Mail=_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, j Vaše Číslo dodavatele u nás401 13 Usti nad Labem

1000014
Adresa příjemce, faktury, zbožíľslužby: Termín dodávky: 27.11.2019Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální pěče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do KAPIM
Dodávka pro 2510003001

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 UZV systém SonoSite
l Kus 119.683,52 ll9.683,52

Celk.hodn. s DPH CZK , 119.683,50

Dle cenově nabídky Č. vz92~2019

Schválil: ..........................
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její x
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.TČo; 25488627 DIČ; c225488627 Bankavniflpøjflniz ćsos, as.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,



NABÍDKA ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE
Evidenční číslo : v292-2019

Předmět nabidky :
Ultrazvukový system SonoSite

Dodavatel : A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.
Letohradská 3
170 00 Praha 7

zapsaná v OR, vede-ným Městským Soudem
v Praze, oddíl C, vložka 40068,
zastoupena Mgr. Lukášem Macháčkem, jednatelem

IČO z 83 98 35 24
DIČO z cz 63 98 35 24

Tel.: +420 25?32 5606
Fax : +420 25732 6855
E-mail : objednavky@amimedical.cz

Nabídka pro :
Krajská Zdravotní a.s.

Datum vystaveni :

Platnost nabidky do :

Dodací lhůta :

Platební podminky:
Záruční lhůta:

Vyhotovil :

09.09.2019

17.10.2019

do 45 dni od doručení podepsane Kupní smlouvy

100% platba po dodani, splatnost faktury' 60 dni

24 měsíců

Mgr. vnjżënh zdráhaı

A.M.l.-Ana|ytical Medical Instruments s.r.o.

Strana 1



Nabídka zdravotnické technologie - evidenční Číslo :

DETAILNÍ POPIS NABÍDKY
sZ-2019

Strana 2

Položka
Objed n.
číslo Popie produktu

Počet
kusů

Prodejní cena za
1 kus bez DPH

Prodejní cena
celkem bez DPH

L15800 Edge Stojan vcetne zdroje

L16535 Rozbočovac pro 3 Sondy

Celkem po alevě bez DPH
DPH
Celkem prodejní cena S DPH

KHL-Analytical Medical Instruments e.r.o.

21 II*/ıl
98 912,00 Kč
20 771,52 Kč

119 683,52 Kč


